[bookmark: _Toc105952707][image: ]
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДРУЖНОГОРСКОЕГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(Третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 мая 2019 г.                                                                                                                    № 24

[bookmark: _MON_1525847775]

2
О внесении изменений в решение Совета депутатов Дружногорского городского поселения от 27.03.2019 № 12 «Об организации деятельности старост  сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Дружногорское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области» (далее - областной закон № 147-оз), Уставом муниципального образования Дружногорское городское поселение (далее - Устав), Совет депутатов муниципального образования Дружногорское городское поселение

Р Е Ш И Л:

1. решение Совета депутатов Дружногорского городского поселения от 27.03.2019 № 12 «Об организации деятельности старост  сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Дружногорское городское поселение» следующие изменения:
1.1 Приложение 4 к решению Совета депутатов Дружногорского городского поселения от  « 27» марта  2019 г. №  12 изложить в новой редакции в соответствии с Приложением 1 к настоящему решению;
2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования и разместить на официальном сайте Дружногорского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит опубликованию в официальном источнике опубликования, размещению на официальном сайте Дружногорского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов
Дружногорского городского поселения:                                                              И.В. Моисеева
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Дружногорского городского поселения
№ 24 от  «29» мая  2019 г. №

ГРАНИЦЫ
частей территории Дружногорского городского поселения, на которых осуществляет свою деятельность общественный совет

	№
части территории
	Наименование  населенных пунктов, в границах которых осуществляет свою деятельность общественный совет (описание границ)
	Количество членов общественного совета

	1.
	Часть № 1 г.п. Дружная Горка
Ул. Пролетарская, дом 1,
Ул. Садовая, дом 5,
Ул. Введенского,дома 3, 4 13, 14, 16, 17, 18, 19
	5

	2.
	Часть № 2 г.п. Дружная Горка
Ул. Введенского, дома 1,2, 6, 15,
Ул. Урицкого
Ул. Усадебная
Ул. Лесной проезд
Ул.Здравомыслова
	[bookmark: _GoBack]5

	3.
	Часть № 3 г.п. Дружная Горка
Ул. Садовая;  Ул. Ленина
Ул. Пролетарская, дома 2, 4, 8, 9
Ул. Садовая дома 2,6,7,8,9,11
Ул. Уткина; Ул. Лесная
Ул. Красная;  Ул. Красницкая
Ул. Краснофлотская; Ул. Маяковского
Ул. Горького; Ул. Крылова
Ул. Железнодорожная; Ул. Мира
Ул. Трубная; Ул. Чащинская
Ул. Пограничная; Ул. Советская
	5

image1.jpeg

image2.emf

  П.контр.

Стадия  Лист  Листов

Разраб.

Провер.

Н.контр.

Утвердил

Изм.

Подпись  Дата

Кол.уч

  Лист

№ док

ПКЦ  АО "Газпром   газораспределение    Ленинградская область"

  Обозначение                                 Наименование

15 833  -   СХ .С  Содержание

15 833  -   СХ .С П  Состав

 Техническое з адание

 Паспорт

 Муниципальн ый   контракт № 0145300011415000042 от 15.12.2015г.

 Технически е   услови я   № 1055/6 20   от 1 4 .0 4 .2015 г.

15 833  -   СХ .ПЗ  Пояснительная записка

15 833  -   СХ  Общие данные

15 833  -   СХ  Принципиальная схема газоснабжения

15 833  -   СХ  Расчетная схема газоснабжения

 Приложения:

  Содержание

1 5 833 - СХ .С

П

Карпенко

Васильченко

Вдовина

Нефёдова

 1

2

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]Vae”

		Обозначение

		                           Наименование

		15833 - СХ.С

		Содержание

		15833 - СХ.СП

		Состав

		Техническое задание

		Паспорт

		Муниципальный контракт №0145300011415000042 от 15.12.2015г.

		Технические условия №1055/620 от 14.04.2015 г.

		15833 - СХ.ПЗ

		Пояснительная записка

		15833 - СХ

		Общие данные

		15833 - СХ

		Принципиальная схема газоснабжения

		15833 - СХ

		Расчетная схема газоснабжения

		Приложения:

2

П

15833-СХ.С

Содержание

1

Карпенко

Васильченко

Вдовина

Нефёдова

_1005741522.bin

_1005741523.bin

_1005741524.bin

_1005741521.bin